

373

मन्वी अंतर्गत अंतर्गत 21/11

मन्वी- (SC)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Baghera DIVISION

Bhifaha SUB-DIVISION

Anil Kumar Pathak.

Abstract of cost of final sum

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{1}{1}$ Const of working on side TMD					
1/20. 16 = 1.580 km @ Rs.					
11922 = 424/km				R ₂	18599.00
$\frac{2}{2}$ Const of R ₁ pillar side TMD					
1/20. 16 = 1.580 km @ Rs.					
13419 = 58 /km				R ₂	20925.00
$\frac{3}{3}$ clearing of grassy side TMD					
1/20. 16 = 0. 47 Hmt @ Rs					
51133 = 76 /km				R ₂	24072.00
$\frac{4}{4}$ Const of embankment. 1 km					
100 m wide TMD 1/20. 24 = 650.00					
restrained = 650.15 m ² @ Rs. 200.00					
1 m ²				R ₂	132075.00
$\frac{5}{5}$ Const of Subgrade and					
earthen shoulder side TMD 1/20					
16 = 3374.98 + wide TMD km					
1192.26 m ² Total = 4568.24 m ²					
@ Rs. 204 = 16 /m ²				R ₂	932652.00
$\frac{6}{6}$ Const of embankment. 1 km					
100 m wide TMD 1/20. 24 =					
1522.61 m ² restrained to 1521.69 m ²					
@ Rs. 167 = 41 /m ²				R ₂	254746.00
$\frac{7}{7}$ Excavation for roadway					
wide TMD 1/20. 17 = 11.20 m ²					
@ Rs. 74 = 16 /m ²				R ₂	834.00
$\frac{8}{8}$ Lay of loose soil wide TMD by					
1/20. 22 = 112.50 m ² @ Rs. 472 = 472 /m ²				R ₂	53148.00
Total Rs 1437020.00					

Continuation

%R

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3 Const of G.O.B vide TMD 17					
L 17 + 20 = 115.37 + 24.35 m					
Total 1189.92 m ² @ Rs.					
3840.82/m ²					Rs 4570280
10 Prov. (log, sp, sy) vide TMD 17					
vide TMD 17 = 12.428.20					
12.15 = Total 451.35 m ²					
Rs 4701.28/m ²					Rs 2121723
11 Prov. of applying Portland cement					
vide TMD 17 = 5446.13 m ²					
@ Rs 45.07/m ²					Rs 245457
12 Prov. of applying floor coat (top)					
vide TMD 17 = 24					
5446.13 m ² @ Rs 240.74/m ²					Rs 83387
13 Prov. of laying mix sand/burf					
vide TMD 17 = 5446.13 m ²					
@ Rs 240.74/m ²					Rs 1311101
14 Const of P.C.C vide TMD 17					
L 17 + 21 = 90 m ² + 1.80 m ²					
Total = 91.80 m ² @ Rs 8262.97/m ²					Rs 758527
15 Prov. ordering with main vide					
TMD 17 = 24 = 2 nos. @ Rs					
2730.91/Bam					Rs 5462
16 Prov. 200 m vide TMD 17					
21 = 6 nos. @ Rs 68.64/ea					Rs 4096
17 Prov. boundary filler vide TMD					
17 = 21 = 16 nos. @ Rs 533.14/ea					Rs 8530
Total L 10545286					

Continuation

C/A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18/19 Paving two sides side					
TRD L ₂ 21.64.4 m @ Rs					
97256/m ²				R ₂	4373.00
19/20 Paved Cement road side side					
L ₂ 21.20.0 m @ Rs					
90.18/m ²				R ₂	2729.00
20/21 Paved road boundary side					
TRD L ₂ 22.312.0 m @ Rs					
735.44/m ²				R ₂	22945.00
21/22 Paved & fix of boundary side					
Land side TRD L ₂ 19.00					
Land @ Rs 11771.79/Can				R ₂	23544.00
22/23 Paved & fix of boundary side					
Land side TRD L ₂ 22.22.0 m @ Rs					
11771.79/Can				R ₂	22544.00
23/24 Paved & fix of boundary side					
Land side TRD L ₂ 22.12.0 m @ Rs					
3668.49/Can				R ₂	44022.00
24/25 Paved & fix of boundary side					
TRD L ₂ 22.22.0 m @ Rs					
4206.09/Can				R ₂	8612.00
25/26 Paved & fix of boundary side					
TRD L ₂ 22.22.0 m @ Rs					
8262.94/Can				R ₂	16526.00
26/27 Paved & fix of boundary side					
L ₂ 22.07.02 @ Rs 863.10/m ²				R ₂	32367.00

Total Rs 10930960.00
 Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{27}{2}$ Plan of the wide TMD					
h. 22 = 42 m			8/9 = 92		
/ each				R ₂	116429 ~
$\frac{28}{3}$ Earth work in excavation for wide TMD					
h. 17 = 31.04 m ³					
@ Rs 269 = 22/m ³				R ₂	8521 ~
$\frac{29}{32}$ for sand filling wide TMD					
h. 17 = 2.78 m ³ @ Rs 40 = 55/m ³				R ₂	1114 ~
$\frac{30}{37}$ for fill m/s wide TMD					
h. 17 = 1.80 m ³ @ Rs 70 = 126/m ³				R ₂	12629 ~
$\frac{31}{39}$ for Recum wide TMD					
18 = 29.08 m ³ @ Rs 8627 = 204/m ³				R ₂	252600 ~
$\frac{32}{40}$ for fill wide TMD					
18 = 14.10 m ³ @ Rs 3674 = 98/m ³				R ₂	52913 ~
$\frac{33}{41}$ for wet hole wide TMD					
h. 18 = 60 mm @ Rs 82 = 11/each				R ₂	1662 ~
$\frac{34}{45}$ for supply of Bitum/Hydro					
wide TMD h. 8 = 2.16 m ³					
@ Rs 46422 = 288/m ³				R ₂	100273 ~
Total				R ₂	114,77,101 ~
Add 12% G.T.				R ₂	13,77,252 ~
Add 1% I-cess				R ₂	1,14,771 ~
and S.R.				R ₂	13,54,58 ~
Total				R ₂	13,10,4582 ~
less 3.68% progress				R ₂	48,22,49 ~
Total				R ₂	1,26,22,333 ~

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner